



martinsen
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Jøma Ejendomme ApS

Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 27 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.


Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
11 Resultatopgørelse
12 Balance
14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma Ejendomme ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 27 39 06
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jøma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde og udleje fast ejendom samt andre hermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 631.064 kr. mod 490.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.601 kr. mod 23.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	631.064	490.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.079	-233.663
Driftsresultat	396.985	256.912
Andre finansielle indtægter	0	14.395
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.484	-241.179
Resultat før skat	208.501	30.128
Skat af årets resultat	-45.900	-6.628
Årets resultat	162.601	23.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.601	23.500
Disponeret i alt	162.601	23.500

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.306.728	7.528.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.306.728</u>	<u>7.528.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.306.728</u>	<u>7.528.322</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	116.202	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.202</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.422.930</u>	<u>7.528.322</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.174.780	1.994.936
Egenkapital i alt	<u>2.224.780</u>	<u>2.044.936</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	396.200	349.682
Hensatte forpligtelser i alt	<u>396.200</u>	<u>349.682</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.850.294	3.009.950
Deposita	170.076	170.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.020.370</u>	<u>3.180.026</u>
Gældsforpligtelser	165.600	165.600
Gæld til pengeinstitutter	0	156.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294	329.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.488	786.127
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.246	0
5 Anden gæld	496.952	516.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.580</u>	<u>1.953.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.801.950</u>	<u>5.133.704</u>
Passiver i alt	<u>7.422.930</u>	<u>7.528.322</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.495	22.354
Andre finansielle omkostninger	148.989	218.825
	188.484	241.179
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.908.557	5.295.795
Tilgang i årets løb	12.485	2.612.762
Kostpris ultimo	7.921.042	7.908.557
Af- og nedskrivninger primo	-380.235	-146.572
Årets af-/nedskrivninger	-234.079	-233.663
Af- og nedskrivninger ultimo	-614.314	-380.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.306.728	7.528.322
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.994.936	74.138
Årets overførte overskud eller underskud	162.601	23.500
Årets regulering af markedsværdi af renteswap	22.107	-2.027
Skatteeffekt af renteswap	-4.864	446
Overført fra overkurs ved emission	0	1.898.879
	2.174.780	1.994.936
5. Anden gæld		

Selskabet har indgået en renteswap på oprindeligt 3.200 t.kr., der er indregnet til markedsværdi. Renteswap'en sikrer en rente på 2,51 % mod den variable rente CIBOR 3M frem til 30-12-2027.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.307 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jøma ApS, CVR-nr. 26089387 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.